
           ПРИЛОГ бр. 1 

 

 

Комисијата за ревизија                                (ревизија на наод, оцена и  мислење за      

на наод, оцена и мислење за утврдување                     утврдување на инвалидност, односно 

на инвалидност, односно неспособност                        на неспособност за работа на Комисијата 

за работа                                                                             за оцена на работната способност) 

                                                                                           

 

Во постапка на ревизија   

 

 

Број _________                                                                               Број на предмет 

на ден ________   год.                                                                               _____________________ 

 

 
     1.  Комисијата за ревизија на наод, оцена и мислење за утврдување на инвалидност, односно 

неспособност за работа, врз основа на разгледување на наодот, оцената и мислењето на Комисијата за 

оцена на работната способност и врз основа на разгледаната медицинска и друга документација,го дава 

следното  

 

МИСЛЕЊЕ 

 

Наодот,оценката и мислењето на Комисијата за оцена на работната способност во  Фондот на пензиското и 

инвалидското осигурување на Македонија бр. _________ од _______________ година 

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________  

2. Врз основа на медицинската и другата работна документација (и непосредниот преглед на осигуреникот: 

___________________________________________                                                                                  
(име, татково име и презиме)      

 

 

__________________________________________   __________________________________ 

(место на живеење)                                                (ЕМБГ)                          

   

Комисијата за ревизија утврди: 
______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 
  

 
 3.  Врз основа на даденото мислење се задолжува Комисијата за оцена на работната способност, при 

донесување на својот наод, оцена и мислење да постапува според следното: 

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________ 



  

 

 

 

Членови на Комисијата                                                            Претседател на Комисијата 

 

1.  _____________________                                           __________________________ 

(име и презиме)      (име и презиме) 

 

 

2. _____________________                                            

(име и презиме) 

 

 

3. _____________________                                            

(име и презиме) 

 

 

4. _____________________                                            

(име и презиме) 

 

 

5. _____________________                                            

(име и презиме) 

 

 

6. _____________________                                            

(име и презиме) 

 

  

 

       ЗАБЕЛЕШКА 

 

     ____________________________________________ 

     ____________________________________________ 

     ____________________________________________ 

     ____________________________________________ 


